Drzavno prvenstvo SKEI Slovenije
Soriska planina

17.02. 2023

Veleslalom

Skupni rezultati

Zenske E nad 50 let

Mesto St. Priimek Ime Ekipa Skupaj Zaost.
1 3 AZNIK TATJANA KOR 39.31
2 8 DEMSAR VIKA GOR 39.70 +0.39
3 4 ROSER IRENA VEL 40.80 +1.49
4 2 KREGAR BERNARDA ZAS 40.98 +1.67
5 6 BIZJAK GELCA CEL 42.02 +2.71
6 1 KRALJ HEDVIKA VEL 49.26 +9.95
7 5 GALE RUZA LJU 52.24 +12.93
7 POTOCNIK  TATJANA VEL Ni startal

Zenske D od 46 do 52 let

Mesto St. Priimek Ime Ekipa Skupaj Zaost.
1 12 NASTRAN TINA GOR 32.58
2 30 RAVSEL MOJCA KNO 3599  +3.41
3 11 GALIN TANJA ZAS 3740 +4.82
4 10 MLINAR BRANKA GOR 43.85 +11.27
5 14  BEZJAK MARJANA LJU 52.64 +20.06
9 PINTAR ZALKA GOR Ni startal
13  BIZJAK MELITA VEL Ni startal

Zenske C od 39 do 45 let

Mesto St. Priimek Ime Ekipa Skupaj Zaost.

1 16 TRCEK IRENA GOR 36.37

2 17  KOSI METKA VEL 40.08 +3.71

3 15 KNEZ HELENA ZAS 4447 +8.10

4 20 LAMOT NADJA VEL 4745 +11.08

5 19  SLABE SIMONA GOR 48.31 +11.94
18 MLAKAR DARJA ZAS Ni startal

21 BRINOVSEL  KATICA VEL Ni startal



Zenske B od 31 do 38 let

Mesto
1
2

St.

23
24
22
25

Priimek
MESEC
PRIMOZIC
SKRIVALNIK
JELENC

Zenske A do 30 let

Mesto
1
2
3

St.

29
27
28
26

Priimek
JELENC
TOMPA
KAPLJA
LESJAK

Ime

MIJA
DASA
ZALA
KLAVDIJA

Ime

ANA
MARTINA
NADJA
HELENA

Ekipa
GOR
GOR
KOR
CEL

Ekipa
GOR
GOR
GOR
KOR

Skupaj
37.70
38.87

Ni startal
Ni startal

Skupaj
36.08
38.99
40.27

Ni startal

Zaost.

+1.17

Zaost.

+2.91
+4.19



Moski nad 52 let

Mesto St.
1 43
2 53
3 58
4 44
5 63
6 60
7 48
8 52
9 73
10 62
1 87
12 54
13 65
14 76
15 85
16 55
17 96
18 45
19 79
20 94
21 49
22 89
23 77
24 81

25 83
26 90
27 91

28 88
29 98
30 97
31 67
32 99
33 78
34 47
35 75
36 42
37 80
38 69
39 95
40 50
41 82
42 71

43 72
44 46
45 51

46 74
47 92
48 68

56

Priimek
SOLAR
PINTAR
GARTNER
KOSUTNIK
URLEP
GOLIJA
CELIK
LUNEZNIK
RIHTER
LUBEJ
PRUS
ZAPECNIK
GROBLJAR
UDIR
SUPERGER
RACIC
HRGIC
SKORJANC
HRIBAR
MOZINA
RUCIGAJ
GVARDIJAN
STRAMEC
FORSTNERI
MAGER
KNEZ
GROS
STELE
PIHLER
KRZIC
KOS

DAKSKOBLE

GRADIC
KUMER
UREK
ROSER
ZUPANC
KNEZ
STUMBERG
GORINSEK
PERNE
RUSIC
RMAN
BOBIK
TROST
KAPLAN
DOBRAVC
PAHOR
FERK

Ime
JURIJ
IZIDOR
IZTOK
VAN
SRECKO
DOMINIK
SEVERINO
JOZE
DANILO
ZLATKO
MATEJ
ROBERT
BRANKO
VO
JOZE
ZELJKO
STANISLAV
DARKO
MARKO
JOZE
JANEZ
BOSTJAN
ROBI
BOSTJAN
JANEZ
MIRAN
JANKO
STEFAN
MIRAN
SLAVKO
BOSTJAN
ROMAN
ALBIN
UROS
ZDRAVKO
ALBIN
IGOR
VID
IGOR
NIKO
IGOR
MARKO
SLAVKO
STANKO
MIRAN
DUSAN
ZVONKO
EGIDI
VID

Ekipa
GOR
GOR
GOR
KOR
CEL
GOR
KOR
STA
STA
VEL
VEL
KOR
ZAS
GOR
VEL
POSA
POSO
VEL
LJU
GOR
ZAS
LJU
KOR
STA
KOR
ZAS
VEL
ZAS
GOR
KNO
GOR
GOR
CEL
CEL
LJU
STA
ZAS
STA
STA
CEL
LJU
POSO
POSA
VEL
POSA
DBK
POSA
POSO
KOR

Skupaj

27.61
28.28
28.69
28.87
28.96
29.48
30.19
31.24
31.33
31.77
32.00
32.09
32.19
32.67
33.55
33.91
34.48
34.56
34.70
34.77
34.79
35.04
35.23
35.46
36.06
36.48
36.49
36.61
36.82
36.90
37.00
37.15
37.29
37.96
38.06
39.10
39.56
40.15
40.47
40.74
41.55
41.76
42.46
43.01
43.35
44.31
45.25
46.90
Diskv.

Zaost.

+0.67
+1.08
+1.26
+1.35
+1.87
+2.58
+3.63
+3.72
+4.16
+4.39
+4.48
+4.58
+5.06
+5.94
+6.30
+6.87
+6.95
+7.09
+7.16
+7.18
+7.43
+7.62
+7.85
+8.45
+8.87
+8.88
+9.00
+9.21
+9.29
+9.39
+9.54
+9.68
+10.35
+10.45
+11.49
+11.95
+12.54
+12.86
+13.13
+13.94
+14.15
+14.85
+15.40
+15.74
+16.70
+17.64
+19.29



61
64
66
86
41
57
70
84
93
59

MAL
ZAVOLOVSE
TRATNIK
SCUKOVT
HRIBAR
REMEC
SUPIN
KAVCIC
DENONIK
ROZEN

Moski D od 48 do 52 let
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St.

106
121
132
112
123
130
125
105
126
113
114
122
110
101
128
117
120
129
107
108
104
109
103
116
127
165
111
115
118
119
124
131
102

Priimek
VRBEK
BEVC
PAJNTAR
STARIHA
KRALJ
KEMPERLE
BENEDIK
HRESAK
VIZJAK
IRMANCNIK
EHMAN
DRNOVSEK
BARBIC
STROPNIK
TOMAZ
KAUCIC
NOVAK
ULCNIK
MLINARIC
ZBASNIK
PINJUSIC
LIPOVSEK
LOTRIC
KLINAR
GAGULIC
MRSNJAK
BITENC
JAMSEK
SULER
NEMEC
SOPAR
OBRETAN
KLADNIK

MARKO
BRANKO
BERNARD
VALTER
MISEL
DARJO
JOZE
MILAN
SILVESTER
DARKO

Ime
BRANKO
MITJA
ERIK
JOZE
SEBASTJAN
BENJAMIN
DUSAN
ALES
MILAN
BERNARD
BLAZ
DAMJAN
MARTIN
DANIJEL
BOJAN
VILI

VID
ANTON
BRANKO
LOVRO
MARJAN
KARLI
SIMON
ALES
KLEMEN
MATEJ
BORIS
ALES
ZDENKO
PRIMOZ
ROBERT
MILAN
DAMJAN

ZAS
VEL
STA
POSO
ZAS
POSO
VEL
IDR
VEL
KOR

Ekipa
STA
GOR
IDR
ZAS
POSO
GOR
GOR
POSA
GOR
VEL
KOR
ZAS
POSO
VEL
KOR
STA
VEL
POSA
STA
POSA
STA
CEL
GOR
STA
VEL
VEL
VEL
CEL
KOR
POSO
KOR
KOR
ZAS

Diskv.
Diskv.
Diskv.
Diskv.

Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Odstop

Skupaj
28.46
29,95
30.59
31.97
31.98
32.57
32.89
33.10
33.36
33.71
33.76
34,56
34.57
34.84
35.48
36.30
38.41
38.78
39.00
40.94
41.46
55.23

Diskv.
Diskv.
Diskv.
Diskv.

Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Odstop

Zaost.

+1.49
+2.13
+3.51
+3.52
+4.11
+4.43
+4.64
+4.90
+5.25
+5.30
+6.10
+6.11
+6.38
+7.02
+7.84
+9.95
+10.32
+10.54
+12.48
+13.00
+26.77



Moski C od 39 do 45 let

Mesto St. Priimek
148 FRELIH
146 MUZIC

166 RAMSAK
154 ODER
147 PLESEC
163 SULIGOJ
162 RAVNIC
144 TUSEK
160 JUS

152 KREBS
164 BIKOVSEK
141  ZUPANC
149 VOTOLEN
155 DROFELNIK
143 DEZELAK
159 HRIBERSEK
153 ZORE

156 HORVAT
157 SINIC

158 CANZEK
142 SREBRE
151 BREMEC
145 DAJCAR
150 BIZJAK
161 JELENC
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Moski B od 31 do 38 let

St. Priimek

186 TROST

184 ZAVOLOVSE
173 PAGON

176 BOGATAJ
181 BAUMGART
175 ZELENJAK
171 MOTOH
174 MOSKON
183 PFAJFAR
179 NOVSAK
185 GOSTENCNI
177 PAJK

178 ZAJC

180 VIDINIC

182 HUSIC

172 POLANCEC
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Ime
ANDREJ
MARKO
BORIS
MATIC
ANDREJ
VALTER
ALES
IZIDOR
MATEJ
RIKI
ALES
SANDI
DEJAN
MILAN
GREGOR
ROMAN
MIRAN
JOZEF
ZORAN
JERNEJ
SERGEJ
MITJA
ROBERT
MARIAN
BOSTJAN

Ime
BOJAN
ANZE
SASO
NEJC
KRISTJAN
FRANC
MATJAZ
NINO
PRIMOZ
ROBERT
ROK
MATEJ
MATEJ
VLADO
AHMED
DANIJEL

Ekipa Skupaj
GOR 36.85
POSO 38.61
CEL 41.66
CEL 41.85
KOR 42.25
POSO 42.71
GOR 44.01
GOR 46.11
STA 46.21
VEL 48.91
STA 49.63
CEL 51.14
STA 51.33
VEL 52.46
STA 52.89
VEL 53.23
ZAS 53.89
STA 54.64
KOR 59.08
CEL 01:03.83
KOR Ni startal
POSO Ni startal
CEL Odstop
VEL Odstop
GOR Odstop
Ekipa Skupaj
KOR 34.89
KOR 37.65
GOR 41.22
GOR 42.67
CEL 46.13
STA 46.89
VEL 46.97
STA 47.19
GOR 52.93
POSA 55.21
KOR 01:00.20
CEL 01:00.55
CEL 01:01.79
VEL Ni startal
VEL Ni startal
STA Odstop

Zaost.

+1.76
+4.81
+5.00
+5.40
+5.86
+7.16
+9.26
+9.36
+12.06
+12.78
+14.29
+14.48
+15.61
+16.04
+16.38
+17.04
+17.79
+22.23
+26.98

Zaost.

+2.76

+6.33

+7.78
+11.24
+12.00
+12.08
+12.30
+18.04
+20.32
+25.31
+25.66
+26.90



Moski A do 30 let

Mesto
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Seniorji

Mesto
1
2

St.

195
204
191
192
197
205
206
196
194
193
199
202
203
198
200
201

St.

214
215
211
212
213

Priimek
TOLAR
BREZOVNIK
LUKACEK
BOVHA
VILTUZNIK
GRADISNIK
STOPAR
RAZTOCNIK
KOGOVSEK
BRADESKO
VEHOVEC
GARTNER
HRAST
FARIC
UMEK
GRADIC

Priimek
KAMENIK
KRAJNC
LENGER
ALES
RAVNJAK

Ime
GASPER
PETER
KLEMEN
DAVID
BLAZ
LUKA
ENEJ
TILEN
BOSTJAN
MATIC
ARIS
BLAZ
PRIMOZ
BLAZ
GORAZD
ROMANO

Ime
MIROSLAV
ALOJZ
JURE
VUGA
DANI

Ekipa
GOR
VEL
VEL
CEL
STA
VEL
POSA
KOR
GOR
GOR
VEL
GOR
GOR
STA
POSA
CEL

Ekipa
STA
POSA
KOR
POSO
KOR

Skupaj
45.63
46.44
47.82
49.60
52.28
58.37

01:05.74
01:29.69
01:31.86
Diskv.

Ni startal
Ni startal
Ni startal
Odstop
Odstop
Odstop

Skupaj
33.02
38.66

Ni startal
Ni startal
Ni startal

Zaost.

+0.81
+2.19
+3.97
+6.65
+12.74
+20.11
+44.06
+46.23

Zaost.

+5.64



